Via Colombo, 33 PERDASDEFOGU – OG - 

Cod.Fisc. Part. IVA nr. 82001390911 

CONVENZIONE N° 03/2025 (E.F. 2026)  

OGGETTO: Convenzione in forma pubblico 

amministrativa per il servizio di medicina generale 

da assicurare per l’anno 2026 per una spesa 

presunta massima di Euro 63.740,48 

(Sessantatremilasettecentoquaranta/48) I.V.A. 

esente.  -Codice Univoco Ufficio TF9HIG- 

Per l’esecuzione delle prestazioni di cui 

all’oggetto – 

P R E M E S S O  C H E  

Per quanto autorizzato dal Comando Logistico 

Servizio Sanitario con foglio Prot n. M_D  ARM003 

REG2025 136214 del 19.11.2025, dovendosi assicurare

[...]

esecuzione degli obblighi derivanti dal presente 

atto;--------------------------------------------- 

Art. 4 

Il Servizio Amministrativo del Poligono Interforze 

di Salto di Quirra corrisponderà all’ASL OGLIASTRA 

di Lanusei, un compenso mensile lordo (decurtato 

dell’1,00%) di euro 5.311,71 (Cinquemilatrecento-

undici/71) dal 01 GENNAIO 2026 AL 31 DICEMBRE 

2026.---------------------------------------------- 

Art. 5 

L’Azienda Socio Sanitaria Locale n. 4 

dell’Ogliastra ha sede legale in Lanusei in Via 

Piscinas n.5, Partita IVA 01620420917.------------- 

Art.